[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2022 года                                                                                                                 № 552

г. Кемь

	О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 15 ноября 2019 года № 1038

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кемский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации Кемского муниципального района от 15 ноября 2019 года № 1038 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кемский муниципальный район» следующие изменения:

            позицию 15 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Место размещения и адрес
нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного
участка, торгового
объекта (здания,
строения, сооружения)
или его части, кв.м
	Количество
размещенных
нестационарных
торговых
объектов
	Срок осуществления
торговой деятельности
в месте размещения
нестационарных торговых объектов
	Специализация
торгового объекта
	Иная дополнительная
информация

	15
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, пр. Пролетарский, у дома № 42
	108 (земельный участок), 88 (павильон-кафе)
	1
	2020-2022 гг.
	Продовольственные и непродовольственные товары, общественное питание
	субъекты малого и среднего предпринимательства

позицию 18 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Место размещения и адрес
нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного
участка, торгового
объекта (здания,
строения, сооружения)
или его части, кв.м
	Количество
размещенных
нестационарных
торговых
объектов
	Срок осуществления
торговой деятельности
в месте размещения
нестационарных торговых объектов
	Специализация
торгового объекта
	Иная дополнительная
информация

	18
	Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, пр. Пролетарский, у дома № 55
	27 (земельный участок); 18 (киоск в составе остановочного комплекса)
	1
	2020-2022 гг.
	продовольственные товары
	субъекты малого и среднего предпринимательства

         2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Кемского
муниципального района Республики Карелия                                                    С.В. Долинина